Депобразования и молодежи Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО  ОКРУГА-ЮГРЫ

«ИГРИМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
п. Игрим

ПРИКАЗ

10.07.2014г.

 №228
п.Игрим

Об утверждении кодекса этики
и служебного поведения работников
В соответствии с  пунктом 3 Плана противодействия коррупции в колледже на 2014-2015 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников колледжа и обеспечить его исполнение (приложение 1).
         2. Возложить ответственность за организацию и порядок работы по  ознакомлению работников с кодексом этики и служебного поведения в колледже на специалиста по кадрам Коршунову Елену Владимировну.

          3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

Т.А.Грудо
С приказом  ознакомлены

 Е.В.Коршунова